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
undersøkes, hvordan undersøkelsene skal gjennomføres, 
og hvordan resultatene skal presenteres i rapporten. Det 
er ikke et lovkrav å fremskaffe en slik tilstandsrapport, 
men mangelen på en slik rapport medfører at det 
vanligvis er gjort færre undersøkelser av 
bygningssakkyndig, og at kjøper får mindre informasjon 
om eiendommens tilstand enn hva som ville vært tilfelle 
dersom en tilstandsrapport var innhentet.

Øvrig 
informasjon
Adresse
Stavkirkevegen 13C, 5231 PARADIS

Gnr. 13, bnr. 811, ideell andel 1/ 1
 i Bergen kommune.

Selger
 Foss G Eiendom AS

Sameie
Sameiets forsikringsselskap: LY forsikring

Polisenummer fellesforsikring: 302330

Energimerke
Energikarakter: B

Energifarge: Rød
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Info energiklasse
Se fullstendig energiattest fra utbygger som vedlegg til 
salgsoppgave. Megler påtar seg ikke ansvar for 
informasjonen som fremgår av energiattesten.

Oppvarming
Boligen har følgende oppvarmingskilder:
‑ Varmekabler i alle rom i 1. etasje
‑ Varmekabler på bad i 2. etasje

Hvis et rom på visningen mangler fast installert 
oppvarmingskilde, vil ikke dette bli inkludert i handelen.

Regulering
Regulerings og arealplaner: Eiendommen er i henhold til 
reguleringsplan Fana. Gnr 12 bnr 1931, mfl., Storetveit/
Brennhaugen bro, datert 26.01.2012, regulert til 
frittliggende småhusbebyggelse. 

Hensynssoner:
Kulturmiljø ‑ Paradis, dekningsgrad 100%

Planer i nærheten av eiendommen:
PlanID 71740000. Kommuneplanens arealdel KPA 2027, 
saksnr: 202417461
PlanID 66460000. Fana. Gnr 13 bnr 644 mfl., 
Stavkirkevegen, boliger, saksnr: 202514158
PlanID 63950000. Fana. Gnr 12 bnr 280 mfl., 
Fantoftvegen/ Kråkehaugen, saksnr: 201417494

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
Eiendom 13/ 1121. Enebolig og garasjeuthus anneks til 
bolig. Igangsettingstillatelse, 11.10.2024. Saksnr: 
202228401
Eiendom 13/ 820. Enebolig. Rammetillatelse, 14.07.2025. 
Saksnr: 202418749
Eiendom 13/ 647. Enebolig m/ hybel/ sokkelleil. Påbygg. 
Igangsettingstillatelse, 03.09.2024. Saksnr: 202415881
Eiendom 13/ 644. Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 

etg. Rammetillatelse, 15.05.2023. Saksnr: 202311310

For mer informasjon om reguleringsforhold, kontakt 
megler eller søk på saksnummer, adresse eller gårds‑ og 
bruksnummer på Plan‑ og bygningsetatens hjemmeside.

Tinglyste heftelser
Tinglyste heftelser og rettigheter: På eiendommen er det 
tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny 
hjemmelshaver:

Tinglyst 25.05.1972. Dokumentnr: 303072. Bestemmelse 
om gjerde, bestemmelse om vann/ kloakk, bestemmelse 
om bebyggelse
Festeren plikter å holde tomten inngjerdet. Han har full 
gjerdeplikt mot hovedbruket, mot gate, offentlig plane og 
veg. Mot nabo forøvrig har han gjerdeplikt i den 
utstrekning gjerdeloven bestemmer. Der tillates kun åpne 
gjerder minimum 1 meter, maksimum 1,5 meter høyt, med 
mindre samtykke foreligger fra nabo. Festeren nå tåle et 
lys‑ og telefonstolper blir satt på tomten. Likeledes at 
vann‑ og kloakkledninger blir fremført som viet på 
reguleringsplanen for strøket.

Tomten skal villamessig bebygges. Byggearbeidet må 
settes i gang senest innen 2 år fra kontraktens 
underskrift, og arbeidet må drives uten avbrytelse til 
bygget er ferdig. Misligholdes av denne bestemmelse gir 
eieren rett til å heve kontrakten. Eieren har rett til å gi 
dispensasjon. Fasadetegninger, som må godkjennes av 
eieren skal utføres av arkitekt som fyller vilkårene til å bli 
medlem av Norske Arkitekters Landsforbund. Tomten må 
ikke beplantes slik at naboer sjeneres. Festeren plikter å 
holde søppel og avfall i lukket spann. Festeren plikter å 
holde søppel og avfall i lukkete spann. Det er ikke tillatt å 
drive handel, industri, fabrikk, håndverksdrift, utsalg av øl, 
vin eller andre varer på eiendommen uten tillatelse av 
eieren. 
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Tinglyst 29.04.2022. Dokumentnr: 458850. Bestemmelse 
om veg
Bestemmelse om veg: Av reguleringsplanen på grunnen 
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